01 (Um) suporte para câmera profissional Ronin M, em estado de funcionamento indefinido, sem garantia.
02 (Dois) nobreaks, cor preta, marca UPS mini, em estado de funcionamento indefinido, sem garantia.
Equipamentos diversos de uma Go Pro Hero 7, sem garantia.
Avaliação: R$ 1.480,00 (Um mil, quatrocentos e oitenta reais)

3 – Um Gravador Digital Zoom H5 Handy Recorder, marca Zoom, modelo H5, em estado de funcionamento
indefinido, sem garantia. 
Avaliação: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)

4 – Lote contendo:
Lente profissional, Sony 35mm F2.8 Sonnar T FE ZA Full Frame Prime Fixed Lens, marca Sony, em estado
de funcionamento indefinido, sem garantia.
01 (Um) cabo HDMI, marca TOMATE, em estado de funcionamento indefinido, sem garantia;
01 (Um) HD externo, marca Seagate de 2 TB, em estado de funcionamento indefinido, sem cabo de conexão,
sem garantia.
02 (Dois) Microfones profissionais, marca Boya BY-VM190, em estado de funcionamento indefinido, sem
garantia.
Avaliação: R$ 2.270,00 (dois mil, duzentos e setenta reais)

5  –  01  (um) Microfone  profissional,  Rode  NTG3 Shotgun  Condensador,  em estado  de  funcionamento
indefinido, sem garantia. 
Avaliação: R$ 2.000,00 (dois mil reais)

6 – Lote contendo:
01 (Uma) Lente, Nikon Nikkor Olho de Peixe 10.5mm f/2.8G ED DX, marca Nikon de 10.5mm, em estado

[...]

03  (Três)  baterias  para  câmera  profissional,  Bateria  Nikon  EN-EL15,  Marca  Nikon,  em  estado  de
funcionamento indefinido, sem garantia. 
03 (Três) Carregadores de Pilha Recarregável,  marca Sony, sem as pilhas, em estado de funcionamento
indefinido, sem garantia. 
Avaliação: R$ 1.730,00 (um mil, setecentos e trinta reais)

7 – Lote contendo:
04 (Quatro) pares de pilhas, Pilha Recarregável, Sony, NH-AA, em estado de funcionamento indefinido, sem
garantia. 
01 (Um) suporte profissional para microfone, Rode Blimp Windshield Rycote Shock Mount Suspension,
marca Rode, em estado de funcionamento indefinido, sem garantia.

[...]

01 (Um) headset  gamer,  marca Knup, modelo Super Bass,  em estado de funcionamento indefinido,  em
estado de funcionamento indefinido, sem garantia. 
02 (Dois) mouses gamer, marca Harpy, em estado de funcionamento indefinido, sem garantia.
Avaliação: R$ 1.640,00 (um mil, seiscentos e quarenta reais)

8 – Lote contendo:
01  (Um)  teclado  gamer,  marca  Fortech,  modelo  Spider,  em  estado  de  funcionamento  indefinido,  sem
garantia. 
01 (Um) CPU AMD – FX, Processador 6.300 Six Core, em estado de funcionamento indefinido, liga e
aparece as funções na tela, sem cabos, sem garantia.

[...]

aparece as funções na tela, sem cabos, sem garantia. 
(01) Um roteador Wireless, marca Mercusys, em estado de funcionamento indefinido, sem garantia. 
(02) Dois telefones sem fio Intelbras, com base, em estado de funcionamento indefinido, um deles sem
bateria, sem garantia.
Avaliação: R$ 1.395,00 (um mil, trezentos e noventa e cinco reais)

9 – 01 (Um) sistema de captura para microfones profissionais, Gravador Digital Zoom H6 Handy Recorder,
em estado de funcionamento indefinido, sem garantia. 
Avaliação: R$ 2.000,00 (dois mil reais)

10 – 01 (Uma) cadeiras Gamer, cor preta, com detalhes em vermelho, Marca Pcyes, sem garantia.